con sede in Savigliano– Via Mutuo Soccorso, n. 13, 

l’incarico per lo svolgimento del servizio di trasporto persone – tratta Lagnasco – Saluzzo – 
Lagnasco, corse mercatali del mercoledì e del sabato nelle modalità di cui al preventivo prot. n. 
3520/2025 per l’importo complessivo di € 3.125,00 (euro tremilacentoventicinque/00) oltre ad 
I.V.A. 10%; 

Eserc. Finanz. 2025  
Voce 3000  
AG 4 - POLIZIA MUNICIPALE 
Cap./Art. 1963/99 Descrizione SPESE PER SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO 
Missione 10 Programma 02 Macroaggregato 103 
Titolo  1 Spese correnti 
P.F. Livello 5 U.1.03.02.15.001 - Contratti di servizio di trasporto pubblico